
K prodeji, Rodinný dům, 130 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315147 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

4 799 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme k prodeji krásný, zachovalý domeček v obci Hroubovice.
Nachází se v klidné části obce, kam zajíždějí auta pouze k domu.
Dům má dvě obytná patra a jedno podzemní podlaží, kde je
umístěn plynový kotel, který slouží jako jediný zdroj vytápění. V
přízemí se nachází vstupní chodba, na kterou navazuje další
chodba. Z té lze vstoupit na WC, do koupelny, kuchyně nebo do
dvou průchozích pokojů. V patře se nachází ložnice, další pokoj a
vstup na menší terasu. Dále zde vedou dveře do půdní vestavby,
která působí útulně. Ze vstupní chodby lze také projít do garáže
nebo na zahradu, která je udržovaná. Dům je napojen na elektřinu,
plyn, kanalizaci a obecní vodovod. Konstrukce zdiva je smíšená.
Stropy jsou řešeny hurdiskami a trámy v patře. Tímto Vás srdečně
zvu na prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4315147
Inzerát vydán: 28.02.2025
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900900559
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 130 m2
Plocha pozemku: 180 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 900559

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Pešina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


